
Möte med arbetsgruppen för sjöbodar 

Datum: söndag 30/7-23, kl 11:00


Plats: Hamnområdet


Deltagare: Robert Jonsson, Andreas Nordell, Sven Jonasson, Lars-Åke Engblom, Emma Dufva, 
David Björklund


Enligt diskussion på senaste årsmötet gör arbetsgruppen ett nytt försök för att komma vidare med 
planeringen av sjöbodarna. Sammankallande för gruppen blir Lars-Åke Engblom.


För att få ner priset per bod samt att jämka mellan olika viljor är målet en förenklad variant av den 
ursprungliga planen med en enklare takkonstruktion samt utan de planerade balkongerna på 
framsidan. Bodarna byggs, som tidigare planerat, i en länga med måtten 3,0x1,8 m per enskild 
bod. Taket blir rakt sluttande utan takstolar. Lägsta takhöjd blir 2,05 m. Bodarna placeras med 
början i norra änden av det planerade ytan och fylls på söderut beroende på antalet bodar. 
Ingången till bodarna blir på baksidan mot land. Planen är att låta tillverka bodarna i sektioner för 
montering på plats.


I samband med byggandet av bodarna finns planer på att bygga ett trädäck utmed sjösidan 
framför befintlig gräsyta och söderut fram till upptagningsplatsen för bryggorna. Däcket ska gå 
från gränsen mellan stranden och gräsytan och kommer att täcka den sluttande delen av gräsytan 
samt lägre belägna ytan som idag är täckt av sly. Längden blir ca 9 meter och bredden blir mellan 
3 och 5 meter. Bygget av trädäcket måste synkas med bodbygget då vi bör utnyttja grävmaskinen 
som gräver för boden att bereda marken samt att slå ner pålar som ska fungera som grund för 
långsidan mot vattnet.


Det aktiviteter som utförts under hösten-22 och våren-23 är:

#01 Den gamla boden har rivits och eldats upp. Större delan av överbliven bråte är bortforslad.

#02 Platsen för den nya boden är preliminärt utmärkt

#03 Större träd vid platsen för den nya boden är nedtagna.


Aktiviter inför hösten-23 är följande:

#04 Ta in offerter på bodarna från lokala tillverkare enligt ovanstående specifikationer, tex Beijer 
eller Lindris. Robert Jonsson är ansvarig.

#05 Ta in offert gällande grävning av grund för bodarna, beredning av mark kring trädäck, 
borttagning av stubbar och slyrötter samt för att slå ner pålar för trädäcket. Sven Jonasson är 
ansvarig.

#06 Skaffa fram material till pålar för trädäcket. Sven Jonasson är ansvarig.

#07 Vi måste stämma av med markägare för att bygga trädäcket. Emma Dufva pratar med Ewy. 
Robert Jonsson pratar med Janne.

#08 När utformningen av bodarna är fastställd måste vi ansöka om bygglov. Andreas Nordell är 
ansvarig.

#09 Intresset från de enskilda fastighetsägarna för en egen sjöbod måste uppdateras. Vi börjar 
med att fråga utifrån nuvarande premisser och ställer frågan igen när vi fått in offert på bodarna 
och vi kan göra en något mer rättvisande beräkning av slutnotan för varje enskild bod. Lars-Åke 
Engblom är ansvarig.


Nästa möte planeras till söndag 3/9. Tid meddelas i separat kallelse. 



